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ESAP 6.1.6 Faktura version 2.9.2 – Ändringshistorik 
I ändringshistoriken för affärsdokumentspecifikationen listas de termnamn, format och 
förekomstregler som har ändrats samt vilka termer som är nya eller raderade. Även de 
termdefinitioner eller -kommentarer som har ändrats, där ändringen har betydelse för 
användningen av termen, listas. Redaktionella ändringar och ändringar som inte påverkar 
användningen av termen listas inte. 

I ändringshistoriken för meddelandespecifikationen listas segment med betydande 
förändringar. 

Ändrade termer är markerade med * och nya termer är markerade med + i 
affärsdokumentspecifikationen. Ändringar i meddelandespecifikationen är inte markerade. 

De senaste ändringarna gjordes 2017-08-21. Ändringshistoriken listar de senast gjorda 
ändringarna först. Det är endast de senast gjorda ändringarna som markeras med * och + i 
affärsdokumentspecifikationen. 
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Ändringar i ADS 6.1.6 Faktura införda 2017-08-21 

Termnr Termnamn Version 2.9.1 Version 2.9.2 

T0060 
T0061 
T0067 
T0176 
T0127 
T0290 
T0278 
T0287 
T2001 
T2002 
T0007 
T0006 
T0170 
T0063 
T0090 
T0139 
T0140 
T2010 
T0197 
T0195 
T1332 
T0091 
T0071 
T0047 
T0088 
T0172 
T1120 
T0055 
T0031 
T0238 
T0072 
T2203 
T0074 
T0075 
T0179 
T0180 
T2022 
T0284 
T0042 
T0043 

 Kommentarer saknas Vid övergången från version 
2.8 till version 2.9 föll 
kommentarer och, i vissa fall, 
kodvärden bort för ett antal 
termer. Dessa kommentarer 
och kodvärden är nu 
tillbakalagda i version 2.9.2. 

Klass Klassnamn: Rabatt Förekomst: 0..1 Förekomst: 0..unbounded 

Ändringar i ADS 6.1.6 Faktura införda 2016-06-29 

Termnr Termnamn Version 2.9.0 Version 2.9.1 
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T5028 Aktuellt listpris Format: Saknas Format: Ett numeriskt värde 
med upp till 15 siffror 
inklusive maximalt fyra 
decimaler. 

Formatet saknades i tidigare 
versioner. 

T5029 Listpris, tillfälligt 
rabatterat 

Format: Saknas Format: Ett numeriskt värde 
med upp till 15 siffror 
inklusive maximalt fyra 
decimaler. 

Formatet saknades i tidigare 
versioner. 

T5030 Pris för 
kundorderbaserad 
artikel 

Format: Saknas Format: Ett numeriskt värde 
med upp till 15 siffror 
inklusive maximalt fyra 
decimaler. 

Formatet saknades i tidigare 
versioner. 

Ändringar i ADS 6.1.6 Faktura införda 2014-08-25 

Termnr Termnamn Version 2.8.0 Version 2.9.0 

- - Stereotype: choice Från och med version 2.9.0  

av ESAP 6 används inte 

längre stereotypen choice i 

specifikationerna. 

Kardinaliteten för termerna i 

de klasser som tidigare hade 

stereotypen choice har 

ändrats i enlighet därmed. 

Detta innebär ingen ändring i 

funktionalitet, utan är endast 

ett annat sätt att presentera 

informationen på.  

Beslutet att inte längre 
använda choice gäller för alla 
ESAP.  

T0290 Motiv för att moms 
inte debiteras, kod 

Namn: Motiv för 
skattebefrielse, kod 

Namn: Motiv för att moms 
inte debiteras, kod 

T0278 Motiv för att moms 
inte debiteras, text 

Namn: Motiv för 
skattebefrielse, text 

Namn: Motiv för att moms 
inte debiteras, text 
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T5031 Referens till beslut 
om F-skatt, kod 

- Ny term 

T5022 Leverantörens 
bankgironummer 

- Ny term 

T5023 Leverantörens 
plusgironummer 

- Ny term 

T5024 Leverantörens 
bankkontonummer 

- Ny term 

T5026 Leverantörens 
banks BIC 

- Ny term 

T2050 Betalningsmot-
tagarens 
bankkontonummer 

- Ny term 

T5027 Betalningsmot-
tagarens BIC 

- Ny term 

T0194 Skattetyp, kod Namn: Skattetyp Namn: Skattetyp, kod 

T0182 Listpris, rabatterat Namn: Rabatterat 
listpris 

Namn: Listpris, rabatterat 

T0238 Aktuellt listpris, 
rabatterat 

Namn: Aktuellt pris, 
rabatterat 

Namn: Aktuellt listpris, 
rabatterat 

Klass Klassnamn: 
Kontraktspris, 
tillfälligt rabatterat 

- Ny klass 

Klass Klassnamn: Listpris - Ny klass 

Klass Klassnamn: Aktuellt 
listpris 

- Ny klass 

Klass Klassnamn: Listpris, 
tillfälligt rabatterat 

- Ny klass 

Klass Klassnamn: Pris för 
kundorderbaserad 
artikel 

- Ny klass 
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Ändringar i MS43 Faktura införda 2014-08-25 

Segment Version 2.8.0 Version 2.9.0 

SG2 
FII Leverantörens 
bankgironummer 

- Nytt segment 

SG2 
FII Leverantörens 
plusgironummer 

- Nytt segment 

SG2 
FII Leverantörens bankkonto 

- Nytt segment 

SG2 
FII Betalningsmottagarens 
bankkonto 

- Nytt segment 

SG3 
RFF Referens till beslut om F-
skatt 

- Nytt segment 

SG28 
PRI Kontraktspris, tillfälligt 
rabatterat 

- Nytt segment 

SG28 
PRI Listpris 

- Nytt segment 

SG28 
PRI Aktuellt listpris 

- Nytt segment 

SG28 
PRI Aktuellt listpris, rabatterat 

- Nytt segment 

SG28 
PRI Listpris, tillfälligt rabatterat 

- Nytt segment 

SG28 
PRI Pris för kundorderbaserad 
artikel 

- Nytt segment 

 


